
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Gyöngyszemek Óvodája intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztás betöltésére pályázat 

kiírása 

 

71/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Gyöngyszemek Óvodája intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztás betöltésére történő 

megbízásról 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 41. § ( 7) bekezdése alapján, figyelemmel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 67.§ -ban, valamint a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról 

a közoktatási intézményekben 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet alapján az alábbi határozatot hozta: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyöngyszemek Óvodája intézményvezetői  

( magasabb vezető) beosztás betöltésére nem ír ki pályázatot. 

 

2.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelőtestület egyetértése mellett a jelenlegi 

vezetőt Major Sándornét bízza meg a Gyöngyszemek Óvodája vezetői feladatainak ellátásával 5 

évre, 2013. augusztus 01. napjától 2018. július 31. napjáig. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a 2. ponthoz kapcsolódó intézkedések megtételére. 

Határidő:: 2013. július 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Balogh Pál jegyző 

3. Parti Mihály alpolgármester 

4. Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

5. Titkárság 

6. Gyöngyszemek Óvodája  

 

 
 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


